
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caravino.  Responsabile Procedimento: IRISKIC Amela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 

 
COMUNE DI CARAVINO 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
 

 
 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

N.  100 / 2024 DEL 21/06/2024 
 
 

Copia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: STUDIO T. QUARISA M. VOULAZ E ASS. AIOPP - LIQUIDAZIONE 
PARCELLA SERVIZIO INFERMIERISTICO MESI DI MARZO E APRILE 2024 

 
 
 
 
 
 
 
L’anno duemilaventiquattro addì ventuno del mese di giugno nel suo ufficio il Responsabile del 
Servizio ha assunto la seguente determinazione: 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caravino.  Responsabile Procedimento: IRISKIC Amela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

====================================================================================== 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. 100 del 21/06/2024 
OGGETTO : STUDIO T. QUARISA M. VOULAZ E ASS. AIOPP - LIQUIDAZIONE PARCELLA 
SERVIZIO INFERMIERISTICO MESI DI MARZO E APRILE 2024 

================================================================================== 
                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo-Finanziario n. 10 del 
23.01.2024 mediante la quale si è provveduto ad affidare il servizio infermieristico dedicato ai prelievi 
ematici ed alla raccolta di campioni biologici da svolgersi nel locale dell’ambulatorio medico sito in piazzale 
Pertini per il biennio 2024/2025 allo Studio T. Quarisa M. Voulaz e Ass. AIOPP (Associazione 
Infermieristica Ostetrica Professionale Piemontese) di Ivrea per una spesa di Euro 55,00 per ogni seduta 
ambulatoriale, integrata di Euro 25,00 nel caso in cui si superassero le 20 persone prenotate, e pertanto per 
un costo complessivo di affidamento stimato in € 3.000,00 per il biennio, quindi in € 1.500,00 annui, Iva 
esente, oltre cassa previdenziale 4% (CIG. B006A7E2F6); 
 
VISTA la parcella n. 116_24 del 06.05.2024, al nostro protocollo n. 2658 del 20.06.2024, emessa dal 
suddetto studio per il servizio di prelievi effettuato nei mesi di marzo e aprile 2024 dell’importo di € 220,00, 
oltre Cassa previdenziale 4% per un totale di € 8,80, Iva esente e bollo € 2,00 per un totale complessivo di € 
230,80; 
 
DATO ATTO che la relativa spesa può essere imputata al capitolo PEG 1000/1 del Bilancio di previsione 
finanziario 2024/2026, in conto gestione competenza, E.F. 2024, a valere sull’impegno di spesa n. 30/2024 
assunto con determinazione del responsabile del Servizio Ammnistrativo-Finanziario n. 10 del 23.01.2024; 
 
CONSIDERATO che il servizio è stato regolarmente svolto e che pertanto nulla osta alla liquidazione della 
suddetta parcella; 
 
DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 6 del DPR n. 207/2010, è stata effettuata la verifica del DURC con esito 
favorevole – richiesta INPS_41292776 con DURC REGOLARE sino al 08.10.2024; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 45 del 20.12.2023 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 2024/2026; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 10.01.2024 con la quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2024/2026; 
 
RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 5 del 31.10.2023 con il quale è stata attribuita la funzione di 
Responsabile del Servizio Amministrativo-Finanziario alla Dott.ssa Amela Iriskic, dipendente del Comune di 
Caravino inquadrata nell’Area dei Funzionari ad Elevata Qualificazione (ex Cat. D1);  
 
VISTO il vigente Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione G.C. n. 71 del 27.12.2010; 
 
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO il decreto legislativo 18.04.2016, n. 50, come modificato dal decreto legislativo 19.04.2017, n. 56; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità armonizzata approvato con deliberazione C.C. n. 9 
del 29.04.2016; 
 

DETERMINA 
 

1. DI ASSUMERE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caravino.  Responsabile Procedimento: IRISKIC Amela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

2. DI LIQUIDARE la parcella n. 116_24 emessa in data 06.05.2024 ed acquisita al nostro protocollo n. 
2658 del 20.06.2024 dallo Studio T. Quarisa M. Voulaz e Ass. AIOPP per il servizio di prelievi 
effettuato nei mesi di marzo e aprile 2024 di importo complessivo pari ad € 230,80, IVA esente, con 
imputazione al capitolo PEG 1000/1 del Bilancio di previsione finanziario 2024/2026, in conto 
gestione competenza, E.F. 2024, a valere sull’impegno n. 30/2024 assunto con determinazione del 
Responsabile del Servizio Ammnistrativo-Finanziario n. 10 del 23.01.2024; 
 

3. DI DARE ATTO che sulla suddetta parcella verrà applicata la ritenuta d’acconto del 20%; 
 

4. DI DARE ATTO che: 
 ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.lgs n. 267/2000 e smi – TUEL il programma dei 

conseguenti pagamenti all’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con i 
relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

 la presente determinazione, al fine della pubblicità sugli atti e della trasparenza amministrativa, è 
trasmessa al Responsabile dell’Albo Pretorio del Comune di Caravino per la relativa pubblicazione;  

 in attuazione di quanto previsto dal D.Lgs n. 33/2013 si procederà altresì alla pubblicazione delle 
informazioni relative al presente atto nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito internet 
del Comune. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa Amela IRISKIC 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caravino.  Responsabile Procedimento: IRISKIC Amela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, si attesta la 
relativa copertura finanziaria del presente impegno contabile. 
Si attesta, inoltre, il rispetto delle disposizioni di cui all’art. 183, comma 8 del Decreto 
Legislativo 18.08.2000, n. 267. 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 Dott.ssa Amela Iriskic 

 
 
 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio di pubblicazione all’Albo Pretorio, visti gli atti 
d’ufficio: 
 

A T T E S T A 
 
che la presente determinazione viene pubblicata nel sito informatico istituzionale di questo 
Comune il ___________ e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi, decorrenti dal giorno 
successivo a quello di pubblicazione, come prescritto dall’art. 32, comma 1, della Legge 
18.06.2009, n.69. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI 
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 
 
 
===================================================================================== 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Caravino, lì  21/06/2024  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
_________________________ 

 

=====================================================================================


